АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 июня 2023                                                                       №417  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

Об утверждении членов состава Общественной палаты VI созыва
муниципального образования  «Барышский район» Ульяновской области

В  связи  с  окончанием  срока  полномочий  Общественной  палаты
муниципального  образования  «Барышский  район»  V созыва,  в  целях
формирования  нового  состава  Общественной  палаты  VI созыва  и  началом
данной  процедуры,  в  соответствии  со  статьей  33  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 7, 9, 12 Федерального закона
от  21.07.2014  с  последующими  изменениями  №212-ФЗ  «Об  основах
общественного контроля в Российской Федерации», решением Совета депутатов
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области  от
15.03.2017  №6/272-2  «Об  утверждении  Положения  об  Общественной  палате
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить 7 членов в новый состав Общественной палаты  VI созыва
муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области из числа
кандидатур, представленных некоммерческими организациями и общественными
объединениями  от  администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»:

1. Родионова Татьяна Николаевна
2. Западнов Михаил Андреевич
3. Иеромонах Даниил (Селиверстов Сергей Михайлович)
4. Морозова Елена Викторовна
5. Иванова Людмила Петровна
6. Микаэлян Евгения Ашотовна
7. Лепенкова Мария Ивановна
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его подписания.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Киласьеву А.А.

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев
Г.В.Вершилкина
23-4-69